
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte

11 5 8 3

18

╳
6
13

3
8
15

3
10
16

4
12
18

Auszeit

15:21

Ende
11:13

B  SV GW Westk… S

I II III IV V VI Punkte

15 8 4 1

25

2
7
12
21

25 2
8
14
23

3
11
16
23

4
11
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:16

B  SV GW Westk… R

I II III IV V VI Punkte

15 3 10 19

252

17:11

╳
7
14
21

25 3
8
14
22

4
9
16
23

5
11
18
24

Auszeit

Ende
11:32

A  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 4 6

21

2
5
10
17

2
6
11
19

3
7
12
19

4
8
14
21

Auszeit

11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 U16midi
gemischt

B  SV GW Westkirchen vs. SV Schwarz-Weiß Esch A

Spiel 35 07.02.2026 10:45 Uhr

Sporthalle an der Grundschule
59320 Ennigerloh/Westkirchen
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B  SV GW Westk… 8/12

1 Schemskötter, Anna X

2 Konegen, Charlotte X
3 Walpuski, Malena X
4 Heinze, Amelie X
8 Fölling, Felix X

10 Fölling, Paula X
15 Brandt, Rike X
19 Wegge, Henning X

B  Libero

B  Offizielle

T Heinze, Patrick
CT Fölling, Alexander

C

A  SV Schwarz-… 8/12

2 Hübscher, Jule X
3 Wulf, Lisa X
4 Rode, Philippa X
5 Hülsmeier, Matilda X

6 Bode, Johanna X
7 Forstmann, Mathea X
8 Fath, Hanna Luigina X

11 Michel, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

T Schellhase, Isabel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV GW Westk… SV Schwarz-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 18 0 0 1
0 1 1 25 2 16 21 0 0 1

3

0 1 2 50 44 39 0 0 2
Start: 10:45 Ende: 11:32 Dauer: 0:47

Sieger: SV GW Westkirchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fath, Stefanie 1

2 Fölling, Alexander 2

Schr. Schellhase, Isabel
Assist. Semar, Zoé
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